Supplicationes inferiores Agaunum  ex veteri et solita consue
tudine adventarunt die V i l i '1 Maii, e t  potissim ùm  puellæ Salva- 
nenses in albis vestibus quod alias nunquam  fac tita tum  accepimus, 
auctore venerab. Domino Claudio Voutier, tunc curato Saivani.

Fons baptism alis  ubi soient infantes per novæ generationis 
lavacrum regenerari et in Christi filios adoptari, erectus est in

parochiali tempio div. S igismundi, altero tarnen in usura Com mu- 
nita tis  ae reipublicæ Agaunensis remanente in Abbatià, suasu 
atque providâ sollicitatione et vigilantia venerabilis piique Domini 
Guillielmi Berody, præ tactæ  parochialis ecclesiæ Curati, et forensis 
Vicarii Reverendissimi Illustriss imique Domini H iltb randi Jodoci 
Sedunensis Episcopi.

P a te r  generalis RR. P P .  Capucinorum capitulum babuit 
Camberiaci.

JU N IU S

Redierunt in Vallesiam primò adm odum Rev. in Christo P a te r  
P . Marcus ad divini verbi sermen propagandum in prætacto 
capitalo destinatus, necnon venerab. piusque fra te r  Resigius 
Agaunensis, Capucini.

N uptiæ  ce lebra tæ  sunt in te r  d iscretum Jacobum  Rapeti,  et mo- 
destam Janam , filiam quondam egregii ac providi M atthæ i Catellani.

Tunc serenitas et calor maximus invaluit.

JU L IU S

Conversio ad fidem catholicam facta es t magnifici ac spectabilis 
Domini Michaelis M argueran t Leucensis, negociatoris salis Valle- 
siæ, operâ ac beneficio R. in Christo P a tr is  P . Marii e societate 
Jesu , concionatoris tune Ventonæ residentis.

Die X» Ju l .  post m ultam  eandemque repentinam im brium  inun- 
dationem apparuit  arcus fœderis in aere tendens a pago Laveti 
Octodurum usque.

Ulmus procera et cava torrenti  contigua abscissa ac pros tra ta  
est, et ipsius in loco erecta est hala seu forum curiæ  ac rerum 
venalium, curam  ac munus tunc exercentibus Agaunensis syndi- 
catùs honorabili ac provido P e te rm ando  Oddeto, magnifici Domini 
G ubernatoris  fisco; necnon egregio ac solerti Petro  Catellani, 
notario et curialis præfati Domini Gubernatoris.

Vita cessit egregius ac providus Nicolaus Marclesius, notarius 
ac castellanus vallis lll iacæ.

AUG U STU S

In exordio mensis Augusti morbus repentinus et le thalis  sic 
armenta, e t nominatim vaccas, ita corripuit et invasit, u t  ex eisdem J f  
centum et quadrag in ta  et u ltra  in te r ier in t in monte Olloni M anda
menti Aquilei; adeo u t  populäres fuerint coacti ad divinam opem 
et sanc to rum  suffragia confugere; e t  sic concilio in te r  se habito